Ne res gesta paulati sub repente oblivione a memoria 
excidat debet literarum apicibus comendari. Igitur in 
nomine Domini ego, Namfos, Dei gratia rex Aragonum, 
comes Barchinone et marchio Provincie, ob remedium 
anime mee, predecessorum meorum, per me et per omnes 
meos, dono, laudo atque concedo, perpetuo Deo et domui 
milicie Templi et universo conventui eiusdem, loci presentí 
atque futuro castrum de Polpiy et villam quam supervet 
virtutis subsidio ab inimicis crucis Cristi adquisiverunt 
absque retentu aliquo cum omnibus introytibus et exitibus 
suis, cum aquis, pascuis et cum silvis et nemoribus, cum 
omnibus honoribus et possessionibus suis, cultis et incultis, 
e~ etiam cum cetero iure et omnibus pertinenciis suis, here
mis scilicet et populati'i, que pertinent vel pertinere debent 
pro memorato castro et ville hoc modo videlicet, ut pre
dictum castrum et villam et cetera omnia pertinencia eisdem, 
libere, quiete et sine aliqua mei et meorum contradictione 
et contrarietate habeant, teneant atque possideant. Et ex 
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eis plenam liberamque potestatem habeant faciendi omnem 
propriam voluntatem suam omni tempore ut ex suo pro
prio. Hoc autem donaturo libenti animo, spontanea volun
tate pro ut superius dictum est et declaratum, dono, laudo 
atque concedo per memorate domini et universo conventui 
et per presente conscripcionem corroboro atque confirmo 
nulla aliquo tempore, obstante causa firmiter duratura. 
Datis apud Aquis in Provincie, mense ianuarii, anno ab 
incarnato Domino M C · LXXXVIIII, sub era M CC VIIII. 

Signum + Namfos, regis Aragonum, comitis Barchi
nonem et marchio Provincie, qui supradicta lau[fol. 3 ]do 
et confirnio. Donació ista facta est Poncio de Ricaldo ad 
stante Magistro in partibus Provincie . et Ispanie frater 
Guillermus de Sancto Paulo, per manum ipsius comen
dator in partibus Provincie. Bernardus Cathalani, comen
dator in Sancto Egidio. Petrus de Sancto Gregorio in 
Monte Pesuberius. Arnaldus de Claromonte, teneos vices 
predicti Magistri in partibus Ispanie. · 

Testes huius donacionis Runego Daveo, Bernardus de 
Benaventis, Arnaldus de Alascun, Lupus . de Darocha, 
Ra,ymundus de Tirasona, Asalitus de Gudal per maior
domus. Sig +num Bertrandi de Bauter. Sig +num Ugonis 
de Bauter. Sig +num Guillermi Raymundi Gancelui. 
Sig +num Berengarii de Sancta Eugenia. 

Signum + Johannis de Batex, domini Regis scriptoris, 
qui mandato eiusdem hanc cartam scripsit, mense, anno 
quo supra cum Iiteris suprascriptis in prima pagina.